
Projekt

z dnia  14 czerwca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 120/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Karpacza wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Karpacz za 2018 rok, 
Rada Miejska Karpacza uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Karpacza.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 56175926-F88F-4386-BDE6-D8A290A4A61D. Projekt Strona 1




